UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /SNNPTNT-VP        Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v phúc đáp đề nghị của UBND

phường Phổ Quang

                                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Phổ Quang

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

56/UBND ngày 04/3/2024 về việc phối hợp giải quyết và trả lời ý kiến kiến nghị

của cử tri sau kỳ họp thứ 6 HĐND phường; qua xem xét văn bản, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn phúc đáp UBND phường Phổ Quang như sau:

Để đảm bảo đúng trình tự phân cấp, đề nghị UBND phường Phổ Quang

báo cáo kiến nghị của cử tri đến UBND thị xã Đức Phổ để được UBND thị xã

Đức Phổ xem xét, giải quyết đúng quy định.

Trân trọng phúc đáp UBND phường Phổ Quang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó GĐ Sở (Anh Bình);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (ntttam).

  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

                Nguyễn Đức Bình

		2024-03-12T08:53:57+0700

		2024-03-12T09:24:50+0700

		2024-03-12T09:24:50+0700

		2024-03-12T09:24:50+0700